1.) dönt arról, hogy az Orosházi Evangélikus Egyházközséggel 2008. augusztus 04. napján 
megkötött kegyeleti közszolgáltatási szerződés alapján 2024. évi időtartam alatti felhasználással – 
elszámolási, nem rendeltetésszerű felhasználás esetén visszafizetési kötelezettséggel – bruttó 
6.500.000,- Ft, azaz bruttó Hatmillió-ötszázezer forintot biztosít köztemető fenntartására és 
üzemeltetésére az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 2/2024. (II.12.) önkormányzati 
rendelet, 2. tájékoztató tábla 1. fejezet „általános közszolgáltatások” 34. sor „temető fenntartási és 
üzemeltetési tevékenység” sor előirányzat terhére;